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Waagen
Mechanische Kranwaagen, Digitale Kranwaagen

- Robuste Konstruktion
- Geringes Eigengewicht
- Anzeige geschützt durch Plexiglasscheibe

Digitale, zuverlässige und einfach zu bedienende Kranwaagen
für den industriellen Gebrauch mit serienmäßigem Aufbewahrungs- bzw. Transportkoffer

- Genauigkeit +/- 0,03 % des Wägebereichs
- Geringer Platzbedarf und kompakte Dimensionen
- Robuste Bauweise
- Inklusive Fernbedienung und Schäkel
- Mit Testzertifikat

Alle Versionen
werden unter Verwendung
eines Mustergewichts mit

einem Kalibrierungszertifikat
versehen.

Verfügbare Optionen

- Funk-Datenübertragung des Gewichts an Fernan-
zeige, auch in geeichter Version mit Option „Alibi
Memory“

- Gewichtssummierung
- Kontrolle +/-
- prozentuale Wägung
- Stückzählung
- Eingabe/Ausgabe
- Hold, Haltefunktion
- Spitzenwert (zur Bestimmung des Höchstgewichts)
- Empfindlichkeit HR x 10
- Netto/Brutto oder Konversion in lb/kg
- Haken oder Aufhängering

Optional Funk-Fernanzeigegerät

Nur bei Bestellung von Neugeräten verfügbare
Optionen

- Funk-Fernanzeigegerät
- Datum und Uhrzeit
- Alibi-Speicher

Beachten Sie bitte: Diese Optionen müssen beim
Bestellvorgang spezifiziert werden und sind nicht
separat erhältlich!

M      - eichfähig
RF - Funkmodul zur Anbindung an Drucker
MRF - eichfähig, Funkmodul zur Anbindung an

Drucker

Mechanische Kranwaagen 200 - 85000 kg

Digitale Kranwaagen „NINJA“
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Typ zulässige
Traglast

kg

Toleranz

kg

Gewicht

kg A B C D E

Bestellnummer

0,1/0,2/0,5
-

0,1/0,2/0,5
-

0,5/1/2
-

0,5/1/2
-

1/2/5
-

1/2/5
-

Typ Standard
Ziffernschritte

kg

Wägebereich
max.
kg

730610
730611
730612
730613
730614
730615
730616
730617
730618
730619
730620
730621

Bestell-Nr.

734016
734017
734018
734019
734020
734021
734022
734023
734024
734025
734026
734027

MCWNT-1
MCWNT-1 M
MCWNT-1 RF
MCWNT-1 MRF
MCWNT-6
MCWNT-6 M
MCWNT-6 RF
MCWNT-6 MRF
MCWNT-9
MCWNT-9 M
MCWNT-9 RF
MCWNT-9 MRF

300/600/1500
1500

300/600/1500
1500

1500/3000/6000
6000

1500/3000/6000
6000

3000/6000/9500
9000

3000/6000/9500
9000

Abmessungen in mm




